A. Dj. Pz. Ep. 16, 134

Zabr/

Idunowo

(1502)

in causa matrimonii inter nob. Bernardum
de Czerwikowa ex t et Dorotheam de s. ...

" 1. testis nob. Vyson Idunowski -- dicit
fuit copulata cuidam Gregorio Vyzykowski
ski -- scit quod ipsam revocavit a prefato
Vyzykowski." --

2. testis nob. Jac. Szalay vitricus dicit Dorothee
" ex inductione ipsorum Dorothee et Margare-
te t uxoris t < matris > sue ipsam Dorotheam
H Di Pt., Ep. 179, 69 (idem Bernard.) ;.

interrogavit a quodam Gregorio Jyrykowskim
respondit se de hoc nichil scire :

3. testis nob. Margareta mater Dorotheae
inducendi " (sic precus)

Edmonow

Zakr

(1515)

diser. Aust. Edmonowsky cler. Flor. dia., qui alius
super volueratione certi nobilitis circa parochialem
in Crystko facte, propter quod erat detestus et ad
rev-mum unicum, de parochia eorum possunt + fideiussore,
videt nob. Sic de Magna regem beatelem --, Et per nos dms
cum relaxavit --.

ADJ PÜ, Ep. 2, 178

Lelunowo

Zakro

(1515)

11 discor. Andreas Zdenowsky quondam mini-
ster in Crzyzko in presencia gni d. Jhⁱ Crzyzky
clap ut archiep^o verbo proposuit, quia sp^o -- ultra quam
in mandato habuit a ser^o - mo de venerationem eius-
dam nob. Damiani Postrusky eundem ligatum
et prius percussum in Polthowsko duci iussit et seris
canere nec percussis res omnes, que habuit, acce-
pit. videl. tunicam, pelliceam, libros, omnia valoris
10 ducatorum, extimans in iuriam ad 200 ducatos.
-- Ex adverso d. Crzyzky -- allegavit in nullo contra
mandatum per vi dⁿⁱ excessisse neque eum percussis-
se, nisi ligatum in Polthowsko iuxta informatio-
nem ser^o - mi dⁿⁱ ducet in curiam iussisse -- Res q^{ue}
ADJ. P^o. Ep. 2. ~~193~~ 193 -- prefortas dicit per 7.

Comendatarius Ividem in presencia episcopi
et presbiterorum sub numero receptas -- "

" Anals. Zdimowscy -- contra quosdam d. Joh^{em}
Czysky palatinum (loc. -- produxit 3 testes,
videl. honorabiles ad. Joh. de Radzypoye vicar.
in Natunowice et Mathiam comendatarius ac Anals.
altaris tam ecclie paroch. in Gysko -- " 202.

Idzinowo

nob. Paul. de J., anorum 36

Zakr/

(1516)

Paul. test. 1. 278

Idunowo

Zako/Kammerica
(1517)

Testes nob. Dacibogii de 2. contra nob. Zophicum de Pruz-
borowycze uxorem suam.

1. testis nob. Paul. de 2. : "dictus Dacibog. dicebat
coram teste, quod ego presens fratrem meum germanum
dormientem cum uxore mea Zophia et ibidem arripui
eum et tenui per manum. Similiter etiam frater dicti
Dacib. confessus est coram teste se cognovisse carnali-
ter Zophicum uxorem fratris sui. - , iam sunt tres
anni plus aut minus. . . ?

2. testis nob. Andr. de Zoyowky

ADf. 80, Ep. 149, 252~

[Sdunowo]

Zakr

(1518, 1518)

-- nobilis Slucz Stanislaus Sdunowszky
geometer --

Zakr. ziem. wierz. rel. 23, 226

Sdunowo

zakr.

23 IX 1523

Terminus inter ven. Nicolaum prepositum altum Ploc.
de Orzechovo ^(nowy) ex una et nob. Andream de S. filium
indictis Zakuska ad convenc. qualem in specu concordie
pendet, ita quod partes debent locare per duos homi-
nes in Orzechovo die s. Martini.

Zakr. z. w. rel. 25, 215 v
= Sobol, pr. dot. s. 395.

Paw. Zakr / Kamiecin
(1524)

Sdonowo

Mich. filius Andree Zalaska heredis a. S. et Zofie

↑
[(1497, 1524): f.º Joannis subseq. com.; f. Margarete et olim
Ceslari de Golcevo)

uk. 41, 13

Zdunowo - obiciny Hrz.

Idmonow

(1768)

parvo agri incipiendo a via Camyeniciska
usque ad viam Zaczec. [in s.]

zobcz. 2. w. rel. 6, 111^v?

Idunowo

(1469)

particula a delewska usque ad klyny
in J. in distr. Zaw.

Zab. r. 2. w. rel. 6, 129^v

Idunowo

(1470)

particula aer. pluvia que iacet peneb viam
currentem a Naborovicz in Zocroc.

et pratum, quod vocatur Grabowica immo
morge prati et silve in Suchostungo. peneb
signa Idunowskylz in Id. in distr. Zenc.

rubr. 2. w. rel. 6, 182°

Zduńskoye
(granicies)

Zakr.)

(143)

Particulae in Zduńskoye

(secundo). in eodem campo ex opposito
vitarum a granicie Zduńskoye ad granicias
Strozewskych se protendentem
terciam - in alio campo peres eadem ipsius
Junoscha similiter a graniciebus Zduńskych
ad limites Strozewskych

Tym. Proc. 237 p. 73 (Zakr.)

Sdmowow

Zahr

(1773)

3 particule de plosy :
une dicto Drossicna, a limitibus Sdmowskych
ad gonicis Stozenskyl
et in alio campo due particule: una ad
Ircano et alia Cuschronka a
gran-e Sdmowska ad limitibus Zaluskych
in I. her. te in distr. rasc.

Zahr. z. w. rel. 6, 8, 325

~~royal~~

Schönoro

Zakr. /

(1473)

... quatuor particulas unam videlicet in qua est
area alias szedzierna et opposito duorthulami
vid. Stanislaus Cozel et Johannes resident
aliam in eodem campo ex opposito viarum
a granice Edunowskye ad granices Strozewskych
se protendentem, terciam in alio campo per
eandem ipsius Jumosscha simuliter a granice
bus Edunowskych ad limites Strozewskych
et quartam particulam dictam Gayevickim per
eandem Jarkowey ibidem in Schönoro hanc
ditate in districtu Zaovirnicum sitis

Tym. Proc 237 p 73 (Zakrocz.)

Idunowo

(1502)

persula 1. dicta Cosuelna

2. que currit ad silvan Godsyenig

3. a Drossyska ad gran. ka.
browska

rakr. ziem. wca. vel. 15, 485

Zdunow

Pav Zakr/Kamien

Sduńowska via